



Johnni Hedegaard Holding ApS

Østparken 67
6840 Oksbøl
CVR-nr. 38876708

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.05.2020

Johnni Hedegaard Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Johnni Hedegaard Holding ApS

Østparken 67

6840 Oksbøl

CVR-nr.: 38876708

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Johnni Hedegaard Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 677 t. kr. mod et overskud i 2018 på 92 t. kr. Årets resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.002)	(36.546)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		720.000	187.500
Andre finansielle omkostninger	1	(34.686)	(58.501)
Årets resultat		677.312	92.453
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		622.012	38.453
Resultatdisponering		677.312	92.453

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.600.000	1.600.000
Finansielle aktiver	2	1.600.000	1.600.000
Anlægsaktiver		1.600.000	1.600.000
Likvide beholdninger		11.733	0
Omsætningsaktiver		11.733	0
Aktiver		1.611.733	1.600.000

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		660.465	38.453
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital		765.765	142.453
Bankgæld		0	310.049
Anden gæld	3	845.968	1.147.498
Kortfristede gældsforpligtelser		845.968	1.457.547
Gældsforpligtelser		845.968	1.457.547
Passiver		1.611.733	1.600.000
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	38.453	54.000	142.453
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	622.012	55.300	677.312
Egenkapital ultimo	50.000	660.465	55.300	765.765

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2017/18 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	34.686	58.501
	34.686	58.501

2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.600.000
Kostpris ultimo	1.600.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.600.000

3 Anden gæld

	2019 kr.	2017/18 kr.
Anden gæld i øvrigt	845.968	1.147.498
	845.968	1.147.498

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er pantsat nom. 50.000 kr. anparten i selskabet.
